LEGENDE

A. Planungsrechtliche Festsetzungen (§ 9 (1-7) BauGB)
Art der baulichen Nutzung

Sondergebiet

Mal der baulichen Nutzung

GRz Grundflachenzahl, maximal
GR Grundflache, maximal
Il Zahl der Vollgeschosse, maximal
TH Traufthdhe, maximal, vgl. textliche Festsetzungen

FH Firsthohe, maximal, vgl. textliche Festsetzungen

Bauweise, Uiberbaubare und nicht Gberbaubare Grundstiicksflachen

Baugrenze
o] offene Bauweise
Bezeichnung von Teilflachen

Verkehrsflachen (§ 9 (1) 11 BauGB)

offentliche Verkehrsflachen mit
Strallenbegrenzungslinie

Verkehrsflachen bedonderer Zweckbestimmung

Fahrweg
Verkehrsgrin
Grinflachen
offentliche Griinflachen
private Grinflachen

Anpflanzung von Baumen, Strauchern und sonstigen Bepflanzungen
sowie Bindungen fiir Bepflanzungen und fir die Erhaltung von Badumen,
Strauchern und sonstigen Bepflanzungen (§ 9 (1) 25 BauGB)

8°°°°°°§ Umgrenzung von Flachen zum Anpflanzen von

Qoo0ccod® Baumen, Strauchern und sonstigen Bepflanzungen

B. Sonstige Festsetzungen

Grenze des raumlichen Geltungsbereiches des
Bebauungsplanes (§ 9 (7) BauGB)

F--H Grenze des raumlichen Geltungsbereiches des
L--d Bebauungsplans
o000 Abgrenzung unterschiedlicher Nutzung
C. Hinweise
=
%E Gebaude vorhanden
=

Flurstiicksgrenze vorhanden

vorgeschlagene Grundstlicksgrenze

2541 Flurstiicksnummer vorhanden
— 20 MaRangabe in Meter

VERFAHRENSVERMERKE

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Aufstellungsbeschluf gem. § 2 (1) BauGB

Ortsubliche Bekantmachung des Aufstellungs-
beschlusses gem. § 2 (1) BauGB

Friihzeitige Offentlichkeitsbeteiligung gem.
§ 3 (1) BauGB von:
bis:

Fruhzeitige Beteiligung der Trager offentlicher
Belange gem. § 4(1) BauGB von:
bis:

Uber die wahrend der frithzeitigen Beteiligung
eingegangenen Stellungnahmen wurde in der
Sitzung am

Beschlull gefasst.

Beschluss uber die 6ffentliche Auslegung
des Planentwurfes gem. § 3 (2) BauGB

offentliche Auslegung des Planentwurfes mit
Begriindung gem. § 3 (2) BauGB von:
bis:

Beteiligung der Trager offentlicher
Belange gem. § 3(2) BauGB von:
bis:

Uber die wahrend der Auslegung eingegangenen
Stellungnahmen wurde in der Sitzung am
Beschlull gefasst.

Beschluss Uber die erneute 6ffentliche Auslegung
des Planentwurfes gem. § 4a (2) BauGB

Erneute o6ffentliche Auslegung des Planentwurfes
gem. § 4a (3) BauGB von:
bis:

Erneute Beteiligung der Trager offentlicher
Belange gem. § 4a(3) BauGB von:
bis:

Uber die wahrend der erneuten Offenlage
eingegangenen Stellungnahmen wurde in der
Sitzung am

Beschlull gefasst.

Beschluf} Gber den Bebauungsplan als
Satzung gem. § 10 BauGB

Dudenhofen, den 10.11.2014

Eberhard
Ortsbirgermeister

Der Bebauungsplan wird hiermit ausgefertigt und
zur Veroffentlichung im Amtsblatt freigegeben.

Dudenhofen, den 10.11.2014

Eberhard
Ortsblrgermeister

Mit der ortsliblichen Bekanntmachung gemaf
§ 10 BauGB am
tritt der Bebauungsplan in Kraft.

Dudenhofen, den 21.11.2014

Eberhard
Ortsblrgermeister

04.12.2008

06.01.2011

17.01.2011
18.02.2011

08.02.2011
19.03.2011

08.12.2011

08.12.2011

03.09.2012
05.10.2012

10.08.2012
05.10.2012

06.06.2013

06.06.2013

04.07.2013
23.08.2013

04.07.2013
23.08.2013

19.12.2013

19.12.2013

20.11.2014

RECHTSGRUNDLAGEN

BauGB: Baugesetzbuch in der Fassung vom 23.09.2004, zuletzt gedndert durch
Gesetz vom 11.06.2013

BauNVO: Baunutzungsverordnung in der Fassung vom 23.01.1990, zuletzt gedndert
durch Artikel 2 des Gesetzes vom 11.06.2013

LBauO: Landesbauordnung Rheinland-Pfalz vom 24.11.1998, zuletzt geandert
durch Gesetz vom 09.03.2011

PlanzV: Planzeichenverordnung vom 18.12.1990, zuletzt geandert durch Gesetz

vom 22.07.2011
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